
1

   

Comune di Macerata
Servizio Servizi alla Persona
UO Turismo
Piaggia della Torre 8 
62100 Macerata (MC)
PEC:  comune.macerata@legalmail.it

Oggetto: Manifestazione di interesse a partecipare alla procedura negoziata, ai sensi dell’art. 36, 
comma 2 lett. b) del d.lgs n. 50/2016, per l’affidamento della progettazione e realizzazione di 
un sistema segnaletico integrato e di orientamento turistico pedonale

CPV: 72150000-1

IL SOTTOSCRITTO……………………………………………………………………………………………………………………………………….

NATO A …………………………………………………………………..………………………………………… IL …………………………………….

RESIDENTE A ……………………………………………………………. VIA ……………………………………………………………………….

IN QUALITA’ DI LEGALE RAPPRESENTANTE DELL’IMPRESA

RAGIONE SOCIALE…………………………………………………………………………….…………………………………………...………...…..

SEDE LEGALE (via, n. civico e CAP) ………………………………………………………………………………………………………..

SEDE OPERATIVA (via, n. civico e CAP) ………………...………………………………………………………………………………

CODICE FISCALE ………………………………………………………………………………………………………………………………………

PARTITA IVA   ……………………………………………………………………………………………………………………………………………

TELEFONO  ……………………………………………………………………………………….…………………………………………………………

MAIL ………………………………………………………………………………………

PEC …..……………………………………………………………………………………

A conoscenza delle pene stabilite dall’art.76 del D.P.R. 28.12.2000 n.445 e s.m.i. in caso di dichiarazioni 
mendaci, costituente reato ai sensi delle vigenti norme del codice penale

PRESO ATTO

dell’indagine di mercato, pubblicata sul sito istituzionale del Comune di Macerata per partecipare alla 
procedura negoziata ai sensi dell’art. 36,  comma 2 lett. b) del D. Lgs 50/2016 per l’affidamento della 
progettazione e realizzazione di un sistema segnaletico integrato e di orientamento turistico 
pedonale

CHIEDE

di essere invitato a partecipare alla procedura negoziata in oggetto.

mailto://comune.macerata@legalmail.it
mailto://comune.macerata@legalmail.it
mailto://comune.macerata@legalmail.it
mailto://comune.macerata@legalmail.it
mailto://comune.macerata@legalmail.it
mailto://comune.macerata@legalmail.it
mailto://comune.macerata@legalmail.it
mailto://comune.macerata@legalmail.it
mailto://comune.macerata@legalmail.it
mailto://comune.macerata@legalmail.it
mailto://comune.macerata@legalmail.it
mailto://comune.macerata@legalmail.it
mailto://comune.macerata@legalmail.it
mailto://comune.macerata@legalmail.it
mailto://comune.macerata@legalmail.it
mailto://comune.macerata@legalmail.it
mailto://comune.macerata@legalmail.it
mailto://comune.macerata@legalmail.it
mailto://comune.macerata@legalmail.it
mailto://comune.macerata@legalmail.it
mailto://comune.macerata@legalmail.it
mailto://comune.macerata@legalmail.it
mailto://comune.macerata@legalmail.it
mailto://comune.macerata@legalmail.it
mailto://comune.macerata@legalmail.it
mailto://comune.macerata@legalmail.it
mailto://comune.macerata@legalmail.it
mailto://comune.macerata@legalmail.it


2

D I C H I A R A

1._ che non sussiste a proprio carico, e degli altri soggetti previsti dalla normativa di riferimento, alcuna 
delle condizioni di esclusione dalla partecipazione alle procedure di affidamento delle concessioni e degli 
appalti di lavori, forniture e servizi di cui all’art. 80 del D.Lgs. 50/2016;
2._  di essere in possesso dei  requisiti di capacità economico-finanziaria e tecnico- professionale previsti 
nell’avviso di manifestazione di interesse
3._ di essere iscritto al Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione al Bando Servizi – Servizi per 
l’Information & Communication Technology 
3._di essere consapevole che la presente richiesta non vincola in alcun modo l’Amministrazione comunale, 
la quale sarà libera di seguire anche altre procedure, riservandosi la facoltà di interrompere in qualsiasi 
momento, per ragioni di sua esclusiva competenza, il procedimento avviato, senza che i soggetti richiedenti 
possano vantare pretesa alcuna;
4._di essere consapevole che la presente dichiarazione non costituisce prova di possesso dei requisiti richiesti 
che dovrà essere nuovamente dichiarato dall’interessato ed accertato dalla stazione appaltante, nei modi di 
legge, in occasione della procedura selettiva per l’affidamento;
5._ di essere informato, ai sensi e per gli effetti dell’articolo 13 del decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 196 
come modificato dal Regolamento (CE) 27 aprile 2016, n. 2016/679/UE e dal D. Lgs. 101/2018, che i dati 
personali raccolti saranno trattati, anche con strumenti informatici, esclusivamente nell’ambito della presente 
gara, nonché dell’esistenza dei diritti di cui all’articolo 7 del medesimo decreto legislativo

Luogo e data 

IL  LEGALE  RAPPRESENTANTE 
(da sottoscrivere con firma digitale o 

in alternativa con firma analogica corredata da copia non autenticata
di documento di riconoscimento in corso di validità)


